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PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

Ata de Realizagdo do Pregéo Eletrénico
No 00001/2020

As 08:00 horas do dia 11 de maio de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste C)rgéo e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pelo instrumento legal portaria n® 363/2020 de 23/04/2020, em atendimento as disposigGes contidas
na Lei n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n® 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n® 097,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregdo n°® 00001/2020. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregdo
Eletronico - Contratacdo de empresa especializada para execucdo de evento, com fornecimento de materiais (palco, som,
iluminacdo etc) e méo de obra, para realizagdo da final do rodeio da Festa de Pedo de Leme. O Pregoeiro abriu a Sessao
Publica em atendimento as disposic8es contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigao: Promogdo de Evento
Descricdo Complementar: Promogao de evento
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Maximo Aceitavel: R$ 101.246,4600 Situagao: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: N&o
Intervalo minimo entre lances: R$ 50,00

Aceito para: BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA, pelo melhor lance de R$ 79.600,0000 .

Histoérico

Item: 1 - Promogao de Evento

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF
07.350.942/0001-49

23.361.387/0001-07

04.433.214/0001-02

10.350.473/0001-72

18.975.503/0001-48

21.061.770/0001-14

31.464.054/0001-31

Porte Declaracao . - Data/Hora

Fornecedor ME/EPP ME/EPP/COOP Quantidade Valor Unit. Valor Global Registro
MARCIO Sim Sim 1 R$ 100.000,0000 R$ 100.000,0000 10/05/2020
FRANCISCO DO 10:57:19
NASCIMENTO &
CIA LTDA
Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Promogdo de evento
BRASITUR Sim Sim 1 R$ 101.246,0000 R$ 101.246,0000 10/05/2020
EVENTOS E 18:36:53
TURISMO LTDA
Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: Promocdo de evento
EVENTUAL LIVE Sim Sim 1 R$ 101.246,4600 R$ 101.246,4600 07/05/2020
MARKETING 22:00:19

DIRETO EIRELI

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Descrigdo: Promogdo de evento Conforme termo de Referencia Objeto:
CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE EVENTO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS
(PALCO, SOM ILUMINACAO ETC) E MAO DE OBRA, PARA REALIZACAO DA FINAL DO RODEIO DA FESTA DE PEAO DE
LEME/SP

FLEX - Sirh Sim i R$ 101.246,4600 R$ 101.246,4600 08/05/2020
COMERCIO E 17:50:43
REPRESENTACAO

EIRELI

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Execugdio de evento, com fornecimento de materiais (palco, som,
iluminacdo etc) e mdo de obra, para realizagéo da final do rodeio da Festa de Pedo de Leme.

SELT SERVICOS Sim Sim 1 R$ 101.246,4600 R$ 101.246,4600 08/05/2020
DE ESTRUTURAS 17:54:22
E LOCACOES

TEMPORARIAS EI

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DE EVENTO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS (PALCO, SOM ILUMINAGCAO ETC) E MAO DE OBRA, PARA REALIZACAO DA FINAL DO
RODEIO DA FESTA DE PEAO DE LEME/SP - CONFORME TERMO REFERENCIA EDITAL

EXO COMPANY Sim Sim 1 R$ 101.246,4600 R$ 101.246,4600 10/05/2020
PARTICIPACOES 21:16:43
LTDA

Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Promogao de evento

CHAMA Sim Sim 1 R$ 101.246,4600 R$ 101.246,4600 11/05/2020



COMERCIO E
PRODUCOES
LTDA
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00:22:25

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Execugdo de evento, com fornecimento de materiais (palco, som,
iluminagdo etc) e méo de obra, para realizagdo da final do rodeio da Festa de Pedo de Leme!

Valor do Lance
R$ 101.246,4600
R$ 101.246,4600
R$ 101.246,4600
R$ 101.246,4600
R$ 101.246,4600
R$ 101.246,0000
R$ 100.000,0000
R$ 99.950,0000
R$ 99.900,0000
R$ 99.000,0000
R$ 89.950,0000
R$ 99.950,0000
R$ 89.000,0000
R$ 99.000,0000
R$ 88.950,0000
R$ 88.500,0000
R$ 89.000,0000
R$ 88.450,0000
RS 88.900,0000
R$ 85.000,0000
R$ 84.950,0000
R$ 88.400,0000
R$ 84.900,0000
R$ 96.184,1500
R$ 84.500,0000
R$ 84.400,0000
R$ 84.320,0000
R$ 84.400,0000
R$ 84.200,0000
R$ 84.000,0000
R$ 83.850,0000
R$ 83.500,0000
R$ 83.450,0000
R$ 83.350,0000
R$ 83.300,0000
R$ 83.100,0000
R$ 83.000,0000
R$ 82.950,0000
R$ 82.500,0000
R$ 82.000,0000
R$ 81.400,0000
R$ 81.000,0000
R$ 81.350,0000
R$ 80.950,0000
R$ 80.800,0000
R$ 80.500,0000
R$ 80.700,0000
R$ 80.450,0000
R$ 80.300,0000
R$ 80.250,0000
R$ 80.000,0000
R$ 79.950,0000
R$ 79.900,0000
R$ 79.800,0000
R$ 79.750,0000

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluidos pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF
10.350.473/0001-72
18.975.503/0001-48
21.061.770/0001-14
31.464.054/0001-31
04.433.214/0001-02
23.361.387/0001-07
07.350.942/0001-49
21.061.770/0001-14
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
31.464.054/0001-31
07.350.942/0001-49
21.061.770/0001-14
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
21.061.770/0001-14
10.350.473/0001-72
31.464.054/0001-31
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
31.464.054/0001-31
10.350.473/0001-72
04.433.214/0001-02
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
23.361.387/0001-07
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
21.061.770/0001-14
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
23.361.387/0001-07
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
07.350.942/0001-49
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72
23.361.387/0001-07
10.350.473/0001-72

Data/Hora Registro
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 08:00:22:437
11/05/2020 09:04:10:610
11/05/2020 09:04:24:130
11/05/2020 09:04:25:543
11/05/2020 09:04:39:117
11/05/2020 09:04:43:913
11/05/2020 09:05:28:987
11/05/2020 09:05:32:483
11/05/2020 09:05:46:747
11/05/2020 09:06:29:117
11/05/2020 09:06:32:357
11/05/2020 09:06:40:700
11/05/2020 09:06:58:113
11/05/2020 09:07:31:090
11/05/2020 09:07:44:993
11/05/2020 09:08:03:800
11/05/2020 09:09:55:427
11/05/2020 09:09:59:460
11/05/2020 09:10:03:563
11/05/2020 09:10:18:403
11/05/2020 09:10:45:870
11/05/2020 09:10:46:207
11/05/2020 09:10:57:830
11/05/2020 09:11:00:400
11/05/2020 09:11:14:207
11/05/2020 09:11:29:950
11/05/2020 09:11:39:340
11/05/2020 09:11:51:630
11/05/2020 09:12:07:473
11/05/2020 09:12:13:103
11/05/2020 09:12:19:447
11/05/2020 09:12:27:860
11/05/2020 09:12:30:187
11/05/2020 09:12:39:230
11/05/2020 09:12:42:450
11/05/2020 09:12:52:123
11/05/2020 09:12:54:560
11/05/2020 09:13:05:057
11/05/2020 09:13:07:963
11/05/2020 09:13:18:310
11/05/2020 09:13:18:533
11/05/2020 09:13:28:443
11/05/2020 09:13:36:287
11/05/2020 09:13:47:380
11/05/2020 09:14:03:043
11/05/2020 09:14:28:580
11/05/2020 09:14:58:857
11/05/2020 09:15:11:147
11/05/2020 09:16:02:477



R$ 79.70
R$ 79.65
R$ 79.60

Eventos do Item
Evento

Aberto
Encerrado

Aceite

Abertura do prazo de
Convocagéo - Anexo

0,0000
0,0000
0,0000

Nao

Data

11/05/2020
09:03:43

11/05/2020
09:21:04

11/05/2020
09:54:21

11/05/2020
09:57:27

Encerramento do prazo de 11/05/2020

Convocagdo - Anexo

Habilitado

10:03:19

11/05/2020
10:06:47

Troca de Mensagens

Pregoeiro
Pregoeiro
Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

Eventos do Pregéo
Evento

Data

$1/05/2020
09:03:43

11/05/2020
09:04:19

11/05/2020
09:21:04

11/05/2020
09:21:04

11/05/2020
09:34:42

11/05/2020
09:34:51

11/05/2020
09:57:15

11/05/2020
09:57:27

11/05/2020
10:03:19

11/05/2020
10:06:47

11/05/2020
10:07:23

Data/Hora

23.361.387/0001-07 11/05/2020 09:16:11:793
10.350.473/0001-72 11/05/2020 09:18:09:357
23.361.387/0001-07 11/05/2020 09:19:03:427

existem lances de desempate ME/EPP para o item

ObservagseP.M.L.  LICITACOES
Item Aberto. PE,OOL /Q?O FlS

Item encerrado.

Aceite individual da proposta. Fornecedor: BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF: 23.361.387/0001-07, pelo melhor lance de R$ 79.600,0000.

Convocado para envio de anexo o fornecedor BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF: 23.361.387/0001-07.

Encerrado o prazo de Convocac&o de Anexo pelo fornecedor BRASITUR EVENTOS E
TURISMO LTDA, CNPJ/CPF: 23.361.387/0001-07.

Habilitagdo individual da proposta. Fornecedor: BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF: 23.361.387/0001-07, pelo melhor lance de R$ 79.600,0000.

N&o existem intengdes de recurso para o item

Mensagem
O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

aguardando lances
O item 1 estd encerrado.

Todos os itens estdo encerrados. Sera iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor
acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar
julgamento/habilitacdo/admissibilidade".

em analise de proposta e documentacéo
aguardem.
aguardo proposta readequada do licitante vencedor nos termos do edital

Senhor fornecedor BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA, CNPJ/CPF: 23.361.387/0001-
07, solicito o envio do anexo referente ao item 1.

Senhor Pregoeiro, o fornecedor BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA, CNPJ/CPF:
23.361.387/0001-07, enviou o anexo para o item 1.

Srs. Fornecedores, estd aberto o prazo para registro de intencéo de recursos para os
itens/grupos na situag@o de “aceito e habilitado” ou ‘cancelado no julgamento *.

Foi informado o prazo final para registro de intenc&o de recursos: 11/05/2020 as
10:38:00.

Observagoes

Abertura de Prazo 11/05/2020 10:06:47 Abertura de prazo para intengéo de recurso

Informado
Fechamento de
Prazo

11/05/2020 10:07:

23 Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 11/05/2020 as 10:38:00.

Apds encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi
divulgado o resultado da Sess&o Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 Fje 20
de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 10:44 horas do dia 11 de majo de 2020, cuja ata

foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

CHRISTIAN CLAUDIO
Pregoeiro Oficial

ALVES

REINALDO COELHO JUNIOR




Equipe de Apoio

VANESSA CRISTINA ARANTES
Equipe de Apoio

RITA DE CASSIA PENTEADO MAXIMO
Equipe de Apoio

2 Imprimir o
) Relatorio

Voltar
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